[bookmark: _Toc1]承包合同书
来源：网络  作者：梦回唐朝  更新时间：2024-06-30
甲方：昭通市昭阳区圆通快运有限责任公司　　乙方：身份证　　经甲乙双方协商一致，本着自愿、公平合理的原则。甲方将片区派送件和揽收件承包给乙方，各片区实行承包责任制，双方就快件承包责任一事订立合同如下：　　（一）双方权利和义务：　　一、甲方...
　　甲方：昭通市昭阳区圆通快运有限责任公司
　　乙方：身份证
　　经甲乙双方协商一致，本着自愿、公平合理的原则。甲方将片区派送件和揽收件承包给乙方，各片区实行承包责任制，双方就快件承包责任一事订立合同如下：
　　（一）双方权利和义务：
　　一、甲方将第一区域（）承包给乙方，承包合同期为一年，从2024年3月日起至2024年3月日止，合同期满后，双方自愿可续签合同，但承包合同必须一年一签订。
　　二、甲方每月支付乙方派送员工资=底工资800元+计件工资0.5元/件+收件提成10%，当月派送员工资在下月15日前发放。
　　三、乙方每月上缴甲方管理费50元，此管理费发放工资时在乙方当月工资中扣除。
　　四、乙方承包片区的派送费实行计件工资制，甲方以0.5元/件（大小件）的派送费付给乙方，乙方当月派送费经甲方财务统计报公司领导签字确认后，在下月15日前发放上月的派送费。
　　五、乙方承包区负责人,必须服从甲方的管理，坚持以高标准、严要求做好片区派件工作。从签订合同之日起，乙方负责下车提货到分拨中心，甲方负责到件扫描和派送扫描。昆明公司发往我司的快件提货后必须配合甲方及时扫描派送，扫描派送应控制在1小时内完成，如遇停电不能扫描由甲方清点到件票数登记单号后交给乙方派送，当日派件经甲方扫描在乙方片区派送，已扫描在乙方片区的件如出现延误、丢失等情况由乙方片区承担责任。当天片区派送件必须在当天20点前派送处理完毕，放门卫处签收的件必须通知客户，造成延误被客户投诉的，否则每件处罚50至100元，乙方应将签收回单交话务员及时扫描上传。未因何原因产生的问题件，按10元/件处罚，带有欺骗行为的问题件，一经查实按延误件处罚，每件罚款50元，坚决杜绝一切压误延误等不良行为。
　　六、乙方在送件过程中，必须严格遵守交通规则，安全责任自负。送件当中由于工作上的失误，给甲方造成快件或签收单丢失和快件被别人冒领走的，一律按遗失件处理。
　　七、乙方负责承担承包区揽件（收取件）工作。乙方取件，甲方按该件物品资费的10%提成给乙方。甲方接到客户取件电话，应及时将电话通知乙方，乙方应在10-15分钟之内到指定地点取件，不服从安排和未及时到指定地点取件者，造成其它公司把件取走或指使其它公司到该客户处将件取走的，给甲方公司造成损失和影响的，甲方将处以乙方该件物品标准资费的两倍以上五倍以下罚款。
　　八、乙方片区派件和取件工作实行承包责任制，经甲乙双方签订承包合同之日起，此承包区的一切派件和取件工作由乙方负责处理。
　　（二）双方违约责任：
　　一、甲方无故提前解除乙方合同，给乙方造成经济损失，甲方应赔偿乙方5000元违约金，乙方可终止合同。
　　二、甲方解除乙方合同，需经乙方同意，且必须提前30天通知乙方，否则视为违约。
　　三、乙方未认真履行职责，不服从甲方的管理，出现工作失误，被上级公司罚款等给甲方造成的经济损失的，由乙方承担责任，甲方视情况有权终止合同。
　　四、乙方合同期未满自动辞职给甲方造成经济损失的，乙方应赔偿甲方5000元违约金，甲方有权终止合同。
　　五、乙方解除甲方合同，须经甲方同意，且必须提前30天通知甲方，否则视为违约。
　　此快件承包合同书一式二份，经甲乙双方签字之日起生效，并具法律效力。
　　甲方：
　　乙方：
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找